News Release

2018年3月22日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

組織の一部改正と役員の異動について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:永井浩二）は本日、組織の一部

改正と役員の異動を下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2018年4月1日）

(1) マーチャント・バンキング準備室をマーチャント・バンキング企画室に改称する。

2. シニア・マネージング・ディレクターの担当職務の変更（2018年4月1日）

氏名 新 旧
佐藤 司 マーチャント・バンキング部門副担当兼

マーチャント・バンキング企画室長

マーチャント・バンキング部門副担当兼

マーチャント・バンキング準備室長

以 上